[image: head]Ошибка! Текст указанного стиля в документе отсутствует.

[bookmark: _GoBack]Автономная некоммерческая организация «ПРИМЕР»
(АНО «ПРИМЕР»)

ПРИКАЗ
01.04.2024                                                                                                                № 01
г. Волосово, Ленинградская область

Об отказе от ведения личных карточек Т-2
в бумажной форме и переходе на электронные

В целях оптимизации документооборота в Организации  и с учетом Постановления Правительства № 320-н от 19.05.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.04.2024 личные карточки по форме Т-2 в бумажной форме:
1.1. не оформлять на новых сотрудников,
1.2. прекратить введение на действующих сотрудников.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор АНО «ПРИМЕР»                                            И.И. Иванов

1

2

1

image1.png